
Dworzec Autobusowy 14:50 15:50

Górnośląska Galeria Amber 13:05 14:52 15:52

Górnośląska Kaliniec 13:07 14:54 15:54

Górnośląska Polna 13:09 14:56 15:56

Górnośląska Rogatka 13:11 14:58 15:58

Chopina 13:13 15:01 16:01

Parczewskiego Wodna 13:14 15:02 16:02

Parczewskiego 13:15 15:04 16:04

Plac Jana Pawła II 13:16 15:05 16:05

Sukiennicza 13:18 15:07 16:07

Częstochowska Teatr 13:20 15:09 16:09

Częstochowska Inkubator 13:21 15:11 16:11

Częstochowska Rypinek 13:23 15:13 16:13

Częstochowska Szpital Kalmedica 13:24 15:14 16:14

Częstochowska Szkoła 13:25 15:15 16:15

Częstochowska Kubusia Puchatka 13:27 15:17 16:17

Częstochowska WSK 13:28 15:18 16:18

Częstochowska Elektryczna 13:29 15:19 16:19

Księżnej Jolanty 13:30 15:20 16:20

Rzymska Piwonice 13:40 15:30 16:30

Rzymska Celtycka 13:41 15:31 16:31

Rzymska Romańska 13:43 15:33 16:33

Romańska Wenedów 13:44 15:34 16:34

Romańska Szkoła 13:46 15:36 16:36

Romańska Pętla 13:48 15:38 16:38

Zachodnia Celtycka 13:49 15:39 16:39

Zachodnia 13:50 15:40 16:40

Zachodnia Działki 13:51 15:41 16:41

Obozowa Pętla 13:53 15:43 16:43

Obozowa Wega 13:54 15:44 16:44

Obozowa Centrozłom 13:55 15:45 16:45

Obozowa Przychodnia 13:56 15:46 16:46

Dworzec Autobusowy 13:58 15:48 16:48

Linia nr 7
Dworzec Autobusowy - Romańska - Dworzec Autobusowy

 Dni robocze


